
 
 

Vytvořeno  06.12.2022 14:53:04 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    11  

 

 
 

Příspěvek do 35. schůze Rady města Kuřimi konané dne 23.11.2022  
 
Mimořádná odměna zasahujícím členům JSDH Kuřim při požáru NP České 
Švýcarsko 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Mgr. Radim Novák, DiS. - referent - krizové řízení  
 
Vedoucí odboru: Bc. Taťána Sojková - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 29.07.2022 ve 20:27 byla Jednotka sboru dobrovolných hasičů Kuřim (dále jen JSDH Kuřim) 
povolána k požáru lesa v Národním parku České Švýcarsko. 
JSDH Kuřim se na likvidaci podílela jako součást odřadu, který vysílal Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje. 
Zásah JSDH Kuřim trval 7 dní, kdy se u zásahu vystřídalo 7 hasičů. Výkon jednotky byl hodnocen jako 
vysoce profesionální a svědčí o tom i svěření velení jednoho úseku na místě události. 
Na základě kladného hodnocení navrhuje velitel JSDH Kuřim udělit mimořádnou odměnu zasahujícím 
hasičům dle stráveného času u události na základě klíče 100 Kč bez daně/hodina dle níže uvedené 
tabulky. 
Tato odměna bude hrazena formou dotace od Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje. 
 

Jméno počet hodin Částka vč. DPH Celková částka v Kč 

Bauer Aleš 13 1739,4 2 000,00    

Henzl Václav 67 8964,6 10 000,00    

Kožina Lukáš 67 8964,6 10 000,00    

Musílek Jaroslav 63 8429,4 9 000,00    

Schimmerle Vítězslav 67 8964,6 10 000,00    

Schwarz Lubomír 63 8429,4 9 000,00    

Vitula Jan 63 8429,4 9 000,00    



 
 

Vytvořeno  06.12.2022 14:53:04 2 

CELKEM 403 53921,4 59 000,00    

 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
schvaluje 
 
mimořádnou odměnu zasahujícím členům JSDH Kuřim při požáru NP České Švýcarsko dle 
zápisu. 
Termín plnění: 23.12.2022 
Zodpovídá: Mgr. Radim Novák, DiS. - referent - krizové řízení 
 
  

 
 
 


